Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2023 г. № 439
г. Нязепетровск

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения Нязепетровского
городского поселения на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О теплоснабжении»,
требованиями к порядку разработки и улверждения схем теплоснабжения, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской
области, администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения
Нязепетровского городского поселения на период до 2040 года по состояншо на 2024 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Нязепетровского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального района Карпова М.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует с
1 января 2024 г.

С.А. Кравцов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
муниципального района

Юрисконсульт МКУ «Нязепетровское УЖКХ»

Правовой отдел

Управляющий делами

Разослать: Дело
МКУ «Нязепетровское УЖКХ»
Правовой отдел

Исполнитель:
Исполняющий обязанности
начальника МКУ «Нязепетровское УЖКХ»
тел.: 3-19-81

Э.В. Спирин